ПРОТОКОЛ №10
Об итогах аукциона  на право заключения договоров аренды, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении  муниципального имущества
 г. Волгодонск                                                                                                                                                 23.09.2010г.

11.00 ч.
Присутствовали:
Яновский А.А.  - заместитель председателя КУИ города Волгодонска, председатель комиссии,
Ушаков Ю.М.   - начальник отдела арендных отношений КУИ города Волгодонска, заместитель председателя комиссии,
Бондаренко Т.Н.- главный специалист отдела арендных отношений, секретарь комиссии,

члены комиссии:

Маликов С.В.- начальник отдела формирования и управления муниципальной собственностью КУИ города Волгодонска,
Николаевский Б.М.-ведущий специалист отдела арендных отношений КУИ города Волгодонска, аукционист,

Стадников М.С.   – старший инспектор юридического отдела КУИ города Волгодонска,
Соломатина О.В. – главный специалист отдела экономического развития, малого предпринимательства и туризма Администрации города Волгодонска,
ПОВЕСТКА   ДНЯ:
Проведение  аукциона на право заключения договора аренды на муниципальное помещение  срок действия договора с 01.10.2010г. по 01.10.2015г.
	№ п/п
	№лота, адрес лота

	Информация о зарегистрировавшихся  участниках аукциона
	Начальная цена договора(цена лота), шаг, руб.
	Предпоследнее

предложение о цене договора

(кем сделано,

размер)
	Последнее предложение о цене договора

(кем сделано, размер)
	Итоги  аукциона

	1.
	Лот 1.Часть нежилого помещения  (1 этаж, часть помещения литер А  №117)  г. Волгодонск, ул. Гагарина, д.26

	1.ИП Мыцык О.Е., адрес места нахождения:

г.Волгодонск,ул.Пионерская,109,

кв.83

2. ИП Шурышкин Андрей Владимирович

адрес места нахождения:

г.Волгодонск,ул.Макаренко,61,кв.1

	14045,61
702,28

	    Не поступило
	Участник  №1 ИП Мыцык О.Е. с предложением  о приобретении права аренды по начальной цене  договора  14045,61  руб.

	Признать Участника №1 ИП Мыцык О.Е адрес места нахождения:

г.Волгодонск, ул.Пионерская,109,

кв.83 победителем  аукциона по лоту №1 по цене приобретенного права аренды 14045,61  руб.

	2.
	Лот 2.Нежилое помещение (1 этаж, помещение II/1  литер А, №72 и 136/796 доли №№69,70,104) г.Волгодонск пр-т Курчатова д.12

	1. 1.ИП Остапенко Наталья Ивановна

адрес места нахождения:

г.Волгодонск,ул.Пионерская,д.179,кв.48

2. ИП Персиянова Инна Викторовна

адрес места нахождения:

г.Волгодонск,ул.Пионерская,д.179,кв.60

	36950,17

1847,51
	 Не поступило

	2. Участник  №1 ИП Остапенко Н.И.с предложением  о приобре-тении права аренды по цене   договора     36950,17 руб.
	3. Признать Участника №1 ИП Остапенко Н.И.

 адрес места нахождения:

г.Волгодонск, ул.Пионерская,д.179,кв.48

 победителем  аукциона по лоту №2 по цене приобретенного права аренды  36950,17 руб.

Председатель Комиссии

А.А. Яновский
Заместитель председателя Комиссии

Ю.М. Ушаков

Члены Комиссии

С.В. Маликов

Б.М. Николаевский

М.С. Стадников
                                                                                              О.В.Соломатина
                                     Т.Н.Бондаренко
Победители аукционных торгов протокол получили:
Лот №1________________________

Лот №2________________________